
UCHWAŁA NR XXXIII/309/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 3 czerwca 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., póz. 1591 z 

późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. nr 15 póz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

l. Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych w 2005 roku w sposób 

następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- dotacje otrzymane z funduszy celowych

na realizację zadań bieżących jednostek

sektora finansów publicznych

(umowa dotacji Nr 54/2005/49/MN/po/D

z WFOŚiGW w Katowicach na „Zielone Szkoły")
o kwotę 11200 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki:

Szkoła Podstawowa Nr l w Ogrodzieńcu - o kwotę 6 400 zł

Szkoła Podstawowa w Podzamczu - o kwotę 1 350 zł

Szkoła Podstawowa w Ryczowie - o kwotę 1 650 zł

Szkoła Podstawowa w Gieble - o kwotę 1 800 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


